СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

	От 25.12.2017 года

№ 77

	Об утверждении внесения изменений

в Правила землепользования и застройки МО «Каралатский сельсовет»   Камызякского района Астраханской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , Протоколом о публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Каралатский сельсовет» от 20.12.2017., Заключением о результатах  публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Каралатский сельсовет от 20.12.2017г., Уставом муниципального образования «Каралатский сельсовет»

Совет муниципального  образования «Каралатский сельсовет»

 РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки МО «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области, утвержденный решением Совета МО «Каралатский сельсовет» от 07.03.2017 №59.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2018 г.

Председатель Совета

 муниципального образования
И. В. Рябова

«Каралатский сельсовет»

Глава муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

                               И. В. Рябова